
UCHWAŁA NR XXXVII/291/2022 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 34 918,57 zł 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 49 736 846,64 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 49 245 715,53 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 491 131,11 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) Dochody na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 
1 401 510,00 zł 
 

2) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9 848 479,80 zł 

zgodnie z zał. nr 5 

3) Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w kwocie 4 190 650,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6a 

§ 3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 5 465 081,43 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 54 633 097,42 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 47 750 905,06 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 6 882 192,36 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 
1 372 439,74  zł 

2) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
9 840 448,92 zł 

zgodnie z zał. nr 5 

3) Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 4 190 650,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6b 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji  3 909 155,54 zł 

z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 051 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 857 655,54 zł 

zgodnie z zał. nr 4 

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 4 896 250,78 zł zostanie sfinansowany w całości przychodami z nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów po zmianach w kwocie 6 200 000,00zł 

zgodnie z zał. nr 7 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XXXVII/291/2022
z dnia 28 pażdziernika 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 369 249,00 0,00 369 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 390,00 0,00 258 390,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

258 390,00 -187 375,74 71 014,26

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 187 375,74 187 375,74

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 990 061,52 2 888 418,57 17 878 480,09

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 865 958,00 2 888 418,57 9 754 376,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 616 622,00 2 888 418,57 9 505 040,57

758 Różne rozliczenia 14 536 551,23 -3 000 000,00 11 536 551,23

75816 Wpływy do rozliczenia 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 105 720,06 6 500,00 1 112 220,06

80104 Przedszkola 652 514,00 6 500,00 659 014,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 500,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 5 395 127,80 -4 050 650,00 1 344 477,80

85295 Pozostała działalność 4 800 650,00 -4 050 650,00 750 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

610 000,00 140 000,00 750 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 190 650,00 -4 190 650,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 143 120,00 4 190 650,00 5 333 770,00

85395 Pozostała działalność 1 143 120,00 4 190 650,00 5 333 770,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 190 650,00 4 190 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 448 639,00 0,00 2 448 639,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 539,00 0,00 30 539,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 539,00 -18 000,00 12 539,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 49 701 928,07 34 918,57 49 736 846,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXVII/291/2022
z dnia  28 pazdziernika 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 724 127,82 -2 000 000,00 1 724 127,82

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

600 Transport i łączność 5 827 031,53 -4 025 000,00 1 802 031,53

60016 Drogi publiczne gminne 5 176 441,53 -4 040 000,00 1 136 441,53

4300 Zakup usług pozostałych 406 500,00 10 000,00 416 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 339 941,53 -1 050 000,00 289 941,53

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 140 000,00 15 000,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 15 000,00 155 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 594,76 10 000,00 321 594,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 594,76 10 000,00 238 594,76

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 10 000,00 52 000,00

750 Administracja publiczna 5 219 637,47 70 719,50 5 290 356,97

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 000,00 200,00 228 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 200,00 200 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 699 727,72 68 519,50 3 768 247,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 200,00 2 000,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 353,33 5 000,00 112 353,33

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 197 238,24 -178 173,24 19 065,00

4260 Zakup energii 120 000,00 20 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 386 838,88 20 000,00 406 838,88

4307 Zakup usług pozostałych 11 562,00 11 317,00 22 879,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 47 000,00 1 000,00 48 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 187 375,74 187 375,74

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 000,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 726 841,57 2 000,00 728 841,57

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 179 800,00 2 000,00 181 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 265 756,06 111 330,00 17 377 086,06

80101 Szkoły podstawowe 9 315 013,00 820,00 9 315 833,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 311 800,00 -60,00 311 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 100,00 1 120,00 60 220,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -320,00 11 680,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 080,00 -480,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 961,00 3 620,00 119 581,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 750,00 -900,00 18 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 -200,00 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 300,00 -700,00 6 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 777 806,00 -1 260,00 4 776 546,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 634 516,00 3 490,00 1 638 006,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 940,00 -200,00 47 740,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 -200,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -790,00 210,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -320,00 1 080,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00 5 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 3 062 959,00 106 500,00 3 169 459,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00 31 000,00 381 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

837 000,00 68 000,00 905 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 8 900,00 19 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -400,00 2 100,00

80107 Świetlice szkolne 360 794,00 200,00 360 994,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 650,00 200,00 15 850,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

672 811,00 1 320,00 674 131,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 300,00 60,00 32 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 471 800,00 1 260,00 473 060,00

80195 Pozostała działalność 428 381,60 -1 000,00 427 381,60

4300 Zakup usług pozostałych 137 312,60 -1 000,00 136 312,60

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 2



852 Pomoc społeczna 6 615 924,80 -4 043 650,00 2 572 274,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 681 019,00 7 000,00 688 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 7 000,00 36 000,00

85295 Pozostała działalność 4 801 150,00 -4 050 650,00 750 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 705 300,00 -3 969 750,00 735 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 -42 600,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 450,00 -7 100,00 1 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 400,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -16 800,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -10 000,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 154 120,00 4 190 650,00 5 344 770,00

85395 Pozostała działalność 1 143 120,00 4 190 650,00 5 333 770,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 107 000,00 4 107 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 000,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 450,00 7 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 800,00 16 800,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 000,00 -830,00 56 170,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

17 000,00 -830,00 16 170,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 -830,00 16 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 354 300,00 174 199,07 4 528 499,07

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 070 000,00 50 000,00 1 120 000,00

4260 Zakup energii 660 000,00 20 000,00 680 000,00

4270 Zakup usług remontowych 410 000,00 30 000,00 440 000,00

90095 Pozostała działalność 131 232,97 124 199,07 255 432,04

4300 Zakup usług pozostałych 106 232,97 124 199,07 230 432,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 101 564,73 40 500,00 4 142 064,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 739 000,00 30 500,00 3 769 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 500,00 4 500,00

4260 Zakup energii 88 000,00 20 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 10 000,00 42 000,00

92195 Pozostała działalność 66 000,00 10 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 100,00 10 000,00 45 100,00

926 Kultura fizyczna 2 156 625,81 5 000,00 2 161 625,81

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 3



92601 Obiekty sportowe 2 013 625,81 5 000,00 2 018 625,81

4300 Zakup usług pozostałych 200 570,29 5 000,00 205 570,29

Razem: 60 098 178,85 -5 465 081,43 54 633 097,42

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków majątkowych

zał nr 3 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXVII/291/2022
z dnia 28 pażdziernika 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 650 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 650 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 650 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie stacji
uzdatniania wody w gminie Piaski

500 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej do PSZOK
Smogorzewo

150 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m.Bodzewko
Pierwsze, Bodzewko Drugie

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich

0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich RFIL 2 000 000

0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich

0,00

600 Transport i łączność 907 441,53

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej
434 pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego

100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

362 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4943P Strzelce Wielkie-
Taniecznica

362 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 289 941,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 941,53

Przebudowa  drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie- 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740542P/L na odcinku od ul.
Drzęczewskiej w Piaskach do Drzęczewa Drugiego

0,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach roboty
nawierzchniowe

0,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach roboty
nawierzchniowe i kanalizacyjne

180 228,00

Sołectwo Grabonóg-  przebudowa  chodnika droga nr
740533P/L

20 000,00

Sołectwo Smogorzewo - utwardzenie części działki kostką
betonową przy świetlicy wiejskiej

19 000,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - przebudowa chodnika w
Strzelcach Wielkich nr drogi P/L 740567

17 349,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej w
Bielawach Szelejewskich w zakresie budowy chodnika

22 264,53

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura komunalna
(przebudowa drogi gminnej w Szelejewie Pierszym
polegająca na budowie chodnika dz.nr 87 i 71/2 obręb
Szelejewo Drugie

31 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1



Przebudowa drogi gminnej nr 740542P/L na odcinku od ul.
Drzęczewskiej w Piaskach do Drzęczewa Drugiego

0,00

60017 Drogi wewnetrzne 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Bielawach Szejewskich

140 000,00

Przebudowa słupa linii energetycznej  nn 0,4kV- usunięcie
kolizji w Bodzewie

15 000,00

750 Administracja publiczna 202 385,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 375,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy 5 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 375,74

zakup oprogramowania EZD 85 977,00

zakup serwera z oprogramowaniem 46 125,00

zakup skanera 55 273,74

75095 Pozostała działalność 10 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 010,00

Zalup i instalacja masztu  i flagi 10 010,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 041,57

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

200 000,00

 środki na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz wyposazeniem

0,00

pokrycie części kosztó zakupu sprzętu oraz lekkiego
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego

200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Budowa fundamentu i masztu syreny alarmowej w
Grabonogu

17 000,00

75495 Pozostała działalność 40 041,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 041,57

Sołectwo Bodzewo - termomodernizacja Domu strażaka 40 041,57

801 Oświata i wychowanie 305 121,00

80101 Szkoły podstawowe 155 121,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 121,00

Laboratoria Przyszłości 155 121,00

80104 Przedszkola 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa kuchni w budynku  przedszkola
samorządowego  w Piaskach

150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 319 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 319 800,00

Zakup składników/ kontenery i inne/ - Punkt selektywnego
zbierania odpadów

319 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 625 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 625 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 000,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni. RFIL 800 000

800 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej  kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dznr ewid
84/8

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej  kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dznr ewid
84/8- RFIL 100 000

350 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 2



Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Drzęczeiw Drugim /dz nr ewid
124/14

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Drzęczewie  Drugim /dz nr
ewid 124/14- RFIL 100 000

320 000,00

Modernizacja budynków świetlic w Bodzewie i Szelejewie
Pierwszym i przystosowanie aktywnej animacji i
rehabilitacji seniorów

0,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach  Małych 3 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich 4 000,00

Przygotowanie dokumentacji i modernizacja budynków
świetlic w Bodzewie i Szelejewie Pierwszymz
przystosowaniem aktywnej animacji i rehabilitacji seniorów

50 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - budowa świetlicy
kontenerowej wraz z infrastrukturą techniczną w
Drzęczewie Drugim dz. nr ewid. 124/14

18 000,00

Sołectwo Rębowo - utwardzenie placu zabaw przy
świetlicy

20 000,00

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni

0,00

Utwardzenie części działki przy świetlicy wiejskiej w
Strzelcach Małych

60 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dz nr ewid
84/8

100 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Drzęczewie  Drugim /dz nr
ewid 124/14

100 000,00

Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni.

800 000,00

926 Kultura fizyczna 1 615 402,52

92601 Obiekty sportowe 1 615 402,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 345,81

Przystań Żgaliny - centrum aktywnego wypoczynku 50 900,00

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku zaplecza
szatniowo- sanitarnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą
na stadionie sportowym w Piaskach

1 520 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - wykonanie i montaż
ogrodzenia boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej

15 545,81

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (zestaw
sprawnościowy na plac zabaw)

11 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 056,71

Sołectwo Michałowo-zakup wiaty 17 056,71

Razem: 6 882 192,36

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 3



Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 462 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

362 500,00

801 Oświata i wychowanie 381 000,00

80104 Przedszkola 381 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

381 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
11 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
11 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

11 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
17 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 16 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

16 000,00

Dotacje z Budżetu Gminy

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Piaski

1)  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

nr XXXVII/291/2022

 z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1



90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

1 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 180 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 926 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
926 000,00

92116 Biblioteki 254 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
254 000,00

1 180 000,00 871 500,00

Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 478 000,00 3 655,54

80104 Przedszkola 905 000,00 3 655,54

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanychz pomocą obywatelom Ukrainy

3 655,54

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
905 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
3 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego 

570 000,00

Ogółem 

2)  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 2



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
570 000,00

851 Ochrona zdrowia 37 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art.221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego 

37 000,00

855 Rodzina 144 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do

lat 3
144 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

144 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000,00

2830

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

10 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
54 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

14 000,00

926 Kultura fizyczna 124 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

124 000,00

1 478 000,00 379 655,54

2 658 000,00 1 251 155,54

RAZEM

OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 030 927,46 1 030 927,46

01095 Pozostała działalność 1 030 927,46 1 030 927,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami

1 030 927,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 813,06

4300 Zakup usług pozostałych 1 401,20

4430 Rózne opłaty i składki 1 010 713,20

750 Administracja publiczna 102 849,00 102 849,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 849,00 102 849,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami

102 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 849,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 672,00 1 672,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 672,00 1 672,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 672,00

758 Różne rozliczenia 8 030,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 030,88

Wydatki

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr XXXVII/291/2022

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 030,88

801 Oświata i wychowanie 62 225,46 62 225,46

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

62 225,46 62 225,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

62 225,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 609,40

852 Pomoc społeczna 757 350,00 757 350,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

150,00

3110 Świadczenia społeczne 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 7 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 200,00

3110 Świadczenie społeczne 7 200,00

85295 Pozostała działalność 750 000,00 750 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 735 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

855 Rodzina 7 885 425,00 7 885 425,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 4 225 000,00 4 225 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym),związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

4 225 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 209 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

3 600 000,00 3 600 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami

3 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 226 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 663,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane prez podmiot 

zatrudniający
388,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 425,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami

425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

60 000,00 60 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

60 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00

9 848 479,80 9 840 448,92

Dział Rozdział §

1 2 3 5

855 45 900,00

85502 45 900,00

0980 45 900,00

Rodzina

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu alimentacyjnego 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego w 2022 

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 4



zał. nr 6a do Uchwały Rady Gminy

nr XXXVII/291/2022

z dnia 28 października 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pomoc społeczna 4 190 650,00

85395 Pozostała działaność 4 190 650,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 190 650,00

4 190 650,00Razem:

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1



zał. nr 6b do Uchwały Rady Gminy

nr XXXVII/291/2022

z dnia 28 października 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pomoc społeczna 4 190 650,00

85395 Pozostała działaność 4 190 650,00

3110 Świadczenia społeczne 4 107 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4 190 650,00

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 2 3 4

11 096 250,78

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pienięznych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 3 256 809,78

3 000 000,00

155 121,00

101 688,78

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
950 420 517,98

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 0,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 418 923,02

6 200 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 700 000,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 5 500 000,00

Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXXVII/291/2022

Rady Gminy Piaski
z dnia 28 października 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

1

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Laboratoria przyszłości 

Środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1



Zmiana ( -;+) Klasyfikacja budżetowa

1.

1.1 darowizna pieniężna 6 500,00 801-80104-0960

2.

2.1 dotacja celowa - dodatek osłonowy 140 000,00 852-85295-2010

3.

3.1 wypływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57 756-75621-0010

4.

4.1 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
-3 000 000,00 758-75816-6370

4.2

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID 19
-4 190 650,00 852-85295-2180

4.3

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID 20
4 190 650,00 853-85395-2180

4.4 dotacja celowa w ramach programu Cyfrowa Gmina -187 375,74 750-75023-2007

4.5 dotacja celowa w ramach programu Cyfrowa Gmina 187 375,74 750-75023-6207

4.6 dotacja - Czyste powietrze -18 000,00 900-90005-0970

4.7 dotacja - Czyste powietrze 18 000,00 900-90005-2460

RAZEM: 34 918,57

1.

1.1 zmniejszono plan wydatków -2 000 000,00

2.

2.1. zmniejszono plan wydatków -4 025 000,00

3.

3.1 zwiększono plan wydatków 10 000,00

4.

4.1. zwiększono plan wydatków 70 719,50
5.

5.1 zwiększono plan wydatków 2 000,00

6.

6.1 zwiększono plan wydatków 111 330,00

7.

7.1. zmniejszono plan wydatków -4 043 650,00

8.

8.1 zwiększono plan wydatków 4 190 650,00

9.

9.1 zmniejszono plan wydatków -830,00

10.

10.1. zwiększono plan wydatków 174 199,07

11.

11.1. zwiększono plan wydatków 40 500,00

12.

12.1 zwiększenie planu wydatków : 5 000,00

RAZEM: -5 465 081,43

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 600 Transport i łączność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVII/291/2022

z dnia 28 października 2022 r.

Zmiana ( -;+)

Przeniesienia w planie dochodów

I  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększenie budżetu

Oświata

Wojewoda Wielkopolski- dotacje celowe

Ministerstwo Finansów

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7EC2C6-5B86-430C-82A9-1AC83E34F1AA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 6b
	Zalacznik 7
	Zalacznik Uzasadnienie

